3 ª ERRATA AO EDITAL N.º 013/2024 CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE ARTISTAS CACHOEIRENSES – BIÊNIO

2025/2026

O Município  de  Cachoeiro  de  Itapemirim,  por  meio  da  Secretaria  Municipal  de

Cultura e Turismo – SEMCULT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

presente 3ª ERRATA ao Edital nº 013/2024, referente ao Chamamento Público –

Credenciamento de Artistas Cachoeirenses – Biênio 2025/2026, nos seguintes

termos:

Ficam  alterados os valores de cachê da categoria MÚSICA,  conforme tabela

abaixo,  em  conformidade  com  a  tabela  oficial  da  Secretaria  Municipal  de

Cultura e Turismo, observando-se o tempo mínimo de apresentação:

MÚSICA

FORMAÇÃO APRESENTAÇÃO DE
NO MÍNIMO 1H30MIN

APRESENTAÇÕES
DE NO MÍNIMO 2H

Voz e instrumento/Música
instrumental (1 músico)

R$ 1.200,00 R$ 1.600,00

Dupla R$ 2.000,00 R$ 2.500,00

Trio R$ 2.500,00 R$ 3.800,00

DISPOSIÇÕES FINAIS

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Edital nº

013/2024 e de suas erratas anteriores, que não conflitarem com o disposto nesta

3ª ERRATA.

Esta errata entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 15 de janeiro de 2026.

Wanderson Amorim Dona
Secretário Municipal de Cultura e Turismo em Exercício

Decreto nº 36.584/2026

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700370036003500370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700370036003500370031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . c a c h o e i r o . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003700370036003500370031003A00540052004100

Assinado eletronicamente por WANDERSON AMORIM DONA em 15/01/2026 17:27

Checksum: 175207A3514D14936FED5BE011182584A33A1C1CEC347C39BEE90A13A27CBF66

	DISPOSIÇÕES FINAIS